
Министерство труда и социальной защиты населения 
Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Грачевский комплексный центр социального обслуживания 

населения»
(ГБУСО «Грачевский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

27 декабря 2021г. с. Грачевка № 929

Об утверждении плана мероприятий и плана работы комиссии по 
предупреждению и противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский 
КЦСОН» на 2022 год

В соответствии с законом Ставропольского края от 04 мая 2009 года 
№ 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, направленных на 
соблюдение работниками ГБУСО «Грачевский КЦСОН» антикоррупционного 
законодательства на 2022 год.

2. Утвердить прилагаемый План работы комиссии по предупреждению и 
противодействию коррупции ГБУСО «Грачевский КЦСОН» на 2022 год.

3. Заместителям директора Гудченко А.В., Луценко Ю.А., специалисту 
по персоналу ТТТанк В.В., юрисконсульту Колядову Д.В. обеспечить 
выполнение вышеуказанных планов в установленные сроки и в полном 
объеме.

4. Специалисту по персоналу Шанк В.В. ознакомить с приказом 
заместителей директора Гудченко А.В., Луценко Ю. А., юрисконсульта 
Колядова Д.В. под роспись.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Королевская



4^ Г - п/
н 

«Я

О
рганизация 

работы 
по 

ознакомлению 
работников, 

вновь 
принимаемых в «ГБУ

СО Грачевский КЦ
СО

Н
», с нормативными 

правовыми 
и 

иными 
актами, 

регулирую
щ

ими 
вопросы

Рассмотрение в соответствии с действую
щ

им законодательством
 

обращ
ения 

граж
дан, 

поступаю
щ

их 
на 

официальный 
сайт 

У
чреж

дения

П
одготовка 

и 
размещ

ение 
на 

официальном 
сайте 

ГБУ
СО

 
«Грачевский 

КЦ
СО

Н
» 

информации 
об 

антикоррупционной 
деятельности, 

в 
том 

числе 
в 

разделе 
«П

ротиводействие 
коррупции»

Своевременная корректировка и введение в действие, с учетом 
возмож

ных 
изменений 

в 
законодательстве 

документов 
необходимых 

для 
проведения 

работы 
по 

предупреж
дению

 
коррупционных правонаруш

ений

ю

Н
аименование мероприятий

по мере необходимости

постоянно

еж
еквартально

постоянно

CJ

Срок исполнения

ю
рисконсульт 

Колядов Д
.В.

директор Королевская
Т.В. 

заместители директора 
Гудченко А

.В
., 

Л
уценко Ю

.А
.

ю
рисконсульт 

Колядов Д
.В., 

техник-программист 
Ш

иш
марев И

.Ю
.

директор Королевская
Т.В. 

ю
рисконсульт 

Колядов Д
.В.

4^

О
тветственный 
исполнитель

о

У
ТВЕРЖ

Д
ЕН

 
приказом ГБУ

СО
 

«Грачевский КЦ
СО

Н
» 

от 27.12.2021г. №
929









У
ТВЕРЖ

Д
ЕН

 
приказом ГБУ

СО
 

«Грачевский КЦ
СО

Н
» 

от 27.12.2021г. №
929





ю Г

0 подготовке проекта плана мероприятий и плана работы комиссии по 
предупреж

дению 
и 

противодействию 
коррупции 

ГБУ
СО 

«Грачевский 
КЦ

СО
Н

» на 2023 год

О 
выполнении 

плана 
мероприятий 

и 
плана 

работы 
комиссии 

по 
предупреж

дению 
и 

противодействию 
коррупции 

ГБУ
СО 

«Грачевский 
КЦ

СО
Н

» за 2022 год

декабрь

декабрь

ю
рисконсульт 

Колядов Д
.В.

директор
Королевская Т.В.


